
17/02/2023, 11:40 EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023 - UASG 158513 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023 - UASG 158513 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-11/2023-uasg-158513-465109346 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2023 | Edição: 35 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Formiga

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023 - UASG 158513

Nº Processo: 23211.000243/2023-62.

Dispensa Nº 32/2023. Contratante: INST.FED. MINAS GERAIS/CAMPUS FORMIGA.

Contratado: 03.752.376/0001-40 - DEDETIZADORA SAO LUCAS LTDA. Objeto: O objeto do

presente instrumento é a contratação de serviço de dedetização, desinsetização e desratização para

controle de pragas e insetos em todas as áreas do ifmg - campus formiga, com fornecimento de laudos

técnicos e toda documentação exigida pela anvisa (agencia nacional de vigilância sanitária) e legislação

pertinente, conforme especificações constantes no termo de referência..

Fundamento Legal: . Vigência: 23/02/2023 a 22/02/2024. Valor Total: R$ 1.610,00. Data de

Assinatura: 16/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 16/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


